[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2020 года                                                                                    №  60
        село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации
Красносельского сельского поселения Динского района

от 23 декабря 2019 года № 153 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Красносельского

сельского поселения Динского района на 2020 год»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 19.12.2019 года № 15 «О бюджете Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год» (с изменениями от 26.05.2020г.), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23 декабря 2019 года № 153 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района на 2020 год» изменения дополнив приложение к постановлению следующей позицией:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования   дефицита бюджета поселения

	главного администратора доходов   и источников финансирования дефицита бюджета поселения
	доходов и источников  финансирования  дефицита  бюджета поселения

	992
	1 16 02010 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                  М.В. Кныш